1

МЕЖДУНАРОДНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО

ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ имени А.А. ОСТАПЦА-СВЕШНИКОВА»

(МОО «МАДЮТК»)

Челябинская ул., д. 5Б, Москва, 105568, http://www.madytk.ru

Тел./факс (499) 308-11-41, тел. (916) 169-89-53, e-mail: madutk_prezident@mail.ru,

ОКПО 48499919, ОГРН 1037719012748, ИНН / КПП 7719174721 / 771901001

29 ноября 2021 г.   № 311

На № ____________ от _____________

Уважаемые Печёные и действительные члены Академии!

Президиум сообщает Вам, что 29 января 2022 года, в субботу, в городе

Москва (Российская Федерация) в соответствии с Уставом МОО «МАДЮТК» и

решением Президиума от 11 октября 2021 г. (протокол №20) будет проводиться

в дистанционном (онлайн) формате внеочередное общее собрание членов

МОО «МАДЮТК».

Начало регистрации участников собрания в 10.30, начало пленарного

заседания в 11.00. (ссылка для подключения к трансляции и участия в онлайн

формате в собрании Академии будет разослана дополнительно 24 января 2022 г.)

Повестка дня внеочередного общего собрания членов Академии

1. Избрание Председателя и Секретаря внеочередного общего собрания.

• О регламенте проведения внеочередного общего собрания.

• Отчет Мандатной комиссии внеочередного общего собрания.

• Выборы счетной комиссии внеочередного общего собрания

Академии.

2. О внесении изменений и дополнений в Устав МОО «МАДЮТК»

(Смирнов Д.В. - Президент Академии)

3. Довыборы членов Президиума Академии.

(Ильяшенко И.Е. – вице-президент Академии)

Почетным и действительным

членам МОО «МАДЮТК»

О проведении внеочередного

общего собрания действительных

членов МОО «МАДЮТК»

29.01.2022 в г. Москва

http://www.madytk.ru/
mailto:adutk_prezident@mail.ru

2

4. Об открытии и ликвидации региональных филиалов МОО

«МАДЮТК»

(Смирнов Д.В. – Президент Академии)

5. О государственной регистрации изменений и дополнений вносимых

в учредительные документы МОО «МАДЮТК» связанных с внесением

изменений в учредительные документы.

(Дрогов И.А. – вице-президент Академии)

6. Разное.

Для Почетных и действительных членов Академии - участников

внеочередного общего собрания членов МОО «МАДЮТК», которые физически

не смогут присутствовать в г. Москва 29.01.2022 будет организована

электронная (дистанционная) возможность регистрации на собрании и

возможность волеизъявления (голосования) по вопросам Повестки собрания с 21

января по 29 января 2022 года (до 10.00. время московское). Ссылка для

регистрации и голосования будет разослана членам Академии и размещена на

сайте МОО «МАДЮТК» https://madytk.ru/, а также на страницах в социальных

сетях:

https://vk.com/madutk

 https://www.facebook.com/moo.madutk

 https://www.instagram.com/madytk.ru/

Приглашаем Вас, уважаемые Почетные Академики и действительные

члены (Академики) принять активное участие в обсуждении вопросов повестки

дня внеочередного общего собрания МОО «МАДЮТК».

С уважением,

Президент МОО АДЮТК

Д.В. Смирнов

https://madytk.ru/
https://vk.com/madutk
https://www.facebook.com/moo.madutk
https://www.instagram.com/madytk.ru/